
彰化縣立員林國民中學公開授課教學活動設計 

(授課者填寫) 

授課教師： 林美玲         授課班級： 711       授課科目：  國文   

授課單元：第二課   教材來源：翰林版   授課日期：111 年 9 月 13 日第  3 節 

 

學習目標 形音義及閱讀的認識與運用 

學生先備經驗

或教材分析 
事先預習查閱習作相關資料 

教學活動 時間 評量方法 

1. 請學生書寫習作 

2. 請學生與同學討論習作 

3. 請同學上台書寫習作解答 

4. 大家一起討論及補充相關資料 

 

 

 

 

 

 

 

 

10分鐘 

10分鐘 

10分鐘 

15分鐘 

書寫 

討論 

問答 

講述與討論 

 

 


